
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023
Processo Administrativo Nº 011/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARIA DE LOURDES MORAIS LIRA

Data de Publicação: 26/12/2023 21:06:00

LOTE 1

Descrição: Tablet de 64GB Tela 10.4 Polegadas com Capa e Caneta S Pen: 
Características mínimas: Tela 104 Polegadas com Capa e Caneta S Penbr br Características, WIFI, Memória RAM 
4GB - Memória Interna Tablet 64 GB Tela 104 Polegadas, Câmera Traseira 8MP, frontal 5MP, Sistema Operacional 
Android 13 Com Wifi. Código da Certificação. Itens Inclusos: Aparelho Carregador Cabos de Dados Extrator de Chip 
Capa Protetora Caneta Spen. Dimensões: Altura 154 cm, largura 2445 cm, Profundidade 07 cm, Peso 0465 kg. Cores: 
azul, ou preto, ou cinza. Garantia do Fornecedor 12 meses.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 9

Autor Marca/Modelo Valor
IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA Galaxy Tab S6 Lite Wifi 64GB Cinza SM-P613NZAVZTO / Galaxy 

Tab S6 Lite Wifi 64GB Cinza SM-P613NZAVZTO
1.804,34

DIGITALPAR INFORMATICA LTDA Samsung / SM-X210NZAAZTO 1.608,00

W.K.M SOLUÇÕES TECNOLOGICA EIRELI ULTRA / U10 1.608,39

Val. Ref.: 1.608,39

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

MACHADOS CAMARA MUNICIPAL
MACHADOS-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/01/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/baccdb4a33b24657ba41f604499601e7.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/01/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4350facfa7a246129712c3e327902670.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/01/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a74101b25e304733bef2cd9997dc7d4d.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/01/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc439ce84ae44864be9be04c99be6be0.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/01/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a28ed19efc94ecb9d002521a04ee3df.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/01/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9718c82600154cf0af46d2c7944c44b6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/01/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/361966afe7d0406b8e6b525540b4de84.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/01/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b20acddc6db41d998960cc89dcca5d8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/01/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/00cb0384750f4832821ced93daa8cc08.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/01/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/65c6247ef95f46d79e4864c214c55917.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 09/01/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa63b261013a47bfb37b893ab7ac7dd2.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/01/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8bc40b945eb24e18bf2bad4ca4eb0276.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 09/01/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/57ae01e286a246598ec6b7b356280560.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 09/01/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/69b386c0005341fe8b126428f937fa4f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 09/01/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b535dc5acffb423c98eb77a394c0f60c.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 09/01/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/40ff848a0ff74161addc5dd6f4624689.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 09/01/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9d0b9dfb3e64d4abe56de4465e7763b.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 09/01/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6aecdbbf6de432ea8945db9a35d8498.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/01/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fca2d82627a34b3888de9d4b9dcc7b40.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/01/2024 17:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e46e95a4e3243b6b36e93d60344ca2b.pdf

IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA

2 de 3

MACHADOS CAMARA MUNICIPAL
MACHADOS-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 10/01/2024 06:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/51d69230b3fe469f8acd37564dd6130b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 10/01/2024 06:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/57d4555af5184805ab5fe3bbb8df11bb.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/01/2024 06:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1eee3a2c4249448d9a912b950eb10a05.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 10/01/2024 06:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/99f681e3b1124bbba4f61d6c3b944c39.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 10/01/2024 06:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a260f7f754149669805c2f7e2364a3c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 10/01/2024 06:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/28225eb1defc4c769a55076dfe2a22d4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 10/01/2024 06:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/44816bdcaaee4342bcfa17f9c15c0034.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 10/01/2024 06:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc79f249ad264939b5cfc3fe6328bb8e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 10/01/2024 06:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4723eff623748a181b95e3d8038289f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 10/01/2024 06:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d7d5a638d314d60b69f7a31a2112c5c.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 10/01/2024 06:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8220766ae4d444c3a41ac56161797d29.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 10/01/2024 06:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cfaee565002485db6e8798a260c3e6c.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 10/01/2024 06:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/50918c32f37d433dacd19e09a2151bd4.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 10/01/2024 06:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a86ac1bfa13e496687e5650381e1dab7.pdf

DIGITALPAR INFORMATICA LTDA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/01/2024 08:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec696f61f15c4eceb11c81f48757540d.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/01/2024 08:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e61e0b6e464447ac9992af3849420074.pdf

W.K.M SOLUÇÕES TECNOLOGICA EIRELI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MACHADOS CAMARA MUNICIPAL
MACHADOS-PE


